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GO GOMM80301P GIACICH EZIO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

GO GOMM80401E RANDACCIO GIOVANNI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 4 0

GO GOMM80501A LEONARDO DA VINCI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

GO GOMM80801T DANTE ALIGHIERI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

GO GOMM80901N MARCO POLO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PN PNMM80903N VIA BASSA CORDOVADO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PN PNMM81101G FONTANAFREDDA "I.SVEVO" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

PN PNMM81201B GIOVANNI XXIII MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PN PNMM813017 AUGUSTO LIZIER MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 4 0

PN PNMM81501V SCUOLA MEDIA "LUIGI LUZZATTI" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PN PNMM81601P ENRICO FERMI  - CANEVA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

PN PNMM81701E "I. SVEVO" CHIONS MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 1

PN PNMM819016 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PN PNMM821016 CASARSA - "ENRICO FERMI" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PN PNMM82501D "ANTONIO CANOVA" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PN PNMM828011 SMS  "G. MARCONI" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PN PNMM82901R SMS "AMALTEO POMPONIO-TOMMASEO" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

PN PNMM834018 SMS M. E P. BALLIANA-I. NIEVO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

TS TSMM80101V F.LLI FONDA SAVIO - A. MANZONI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

TS TSMM80301E CARLO STUPARICH MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

TS TSMM80401A NAZARIO SAURO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 1

TS TSMM806012 MUZIO DE TOMMASINI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

TS TSMM80701T GIANCARLO ROLI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

TS TSMM80901D ANTONIO BERGAMAS MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

TS TSMM81001N ITALO SVEVO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 7 1

TS TSMM812019 SSIG M. CODERMATZ MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

TS TSMM813015 DIVISIONE JULIA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

UD UDCT70200L CENTRO TERR.LE PERM.TE TOLMEZZO MM SERALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM80903N A. MAGRINI - OVARO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

UD UDMM81101G C.CAVOUR - SEC. 1? GR PALAZZOLO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

UD UDMM81501V L. ANDERVOLTI - MAJANO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

UD UDMM81601P G. CARDUCCI  -  LIGNANO SABB. MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM81701E G.B. TIEPOLO - PAGNACCO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

UD UDMM821016 A.VENIER  -   AIELLO DEL FRIULI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

UD UDMM84001G GIOVANNI XXIII - TARVISIO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM84502Q MICHELE GORTANI - TRASAGHIS MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM84601E PIO PASCHINI - AQUILEIA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 4 0

UD UDMM84701A G. RANDACCIO - CERVIGNANO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM849012 SMS  G.BIANCHI  -  CODROIPO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 4 0

UD UDMM85201T SMS PELLEGRINO DA S. DANIELE MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

UD UDMM85401D G.F.DA TOLMEZZO  -  TOLMEZZO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

GO GOCT70100V POLO PROFESSIONALE MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

GO GOMM800017 PASCOLI GIOVANNI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

GO GOMM801013 SC. MEDIA MARIANO DEL FRIULI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

GO GOMM80301P GIACICH EZIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

GO GOMM80901N MARCO POLO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1

PN PNCT70100R CENTRO TERRITORIALE PORDENONE MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PN PNMM80801Q PADRE MARCO D'AVIANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

PN PNMM81201B GIOVANNI XXIII MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PN PNMM813017 AUGUSTO LIZIER MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

PN PNMM814013 CELSO COSTANTINI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PN PNMM81501V SCUOLA MEDIA "LUIGI LUZZATTI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1

PN PNMM81601P ENRICO FERMI  - CANEVA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PN PNMM82001A ERASMO DA VALVASON MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PN PNMM827015 "L. DA VINCI" CORDENONS MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PN PNMM828011 SMS  "G. MARCONI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PN PNMM830011 TERZO DRUSIN MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

TS TSMM80401A NAZARIO SAURO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

TS TSMM81001N ITALO SVEVO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1

UD UDCT70100R CENTRO TERR.LE PERM.TE SAN GIORGIO DI N. MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDCT705004 CENTRO TERR.LE PERM. I.I.SUP. GEMONA MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM021006 P. DIACONO - CIVIDALE DEL FR. MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM80903N A. MAGRINI - OVARO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM81101G C.CAVOUR - SEC. 1? GR PALAZZOLO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM813017 D. ALIGHIERI - SAN PIETRO AL N. MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM81501V L. ANDERVOLTI - MAJANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM82302V M.DAVANZO -  AMPEZZO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM82602A CATERINA PERCOTO - LAUZACCO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

UD UDMM828011 E. URSELLA - BUIA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1

UD UDMM83101R I. NIEVO - PREMARIACCO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM83201L T. MARZUTTINI - GONARS MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

UD UDMM83301C P. ZORUTTI  -  PALMANOVA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

UD UDMM835014 PELOSO GASPARI - LATISANA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM843013 FERMI - UDINE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM84601E PIO PASCHINI - AQUILEIA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

UD UDMM84701A G. RANDACCIO - CERVIGNANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM848016 DIVISIONE JULIA MANZANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

UD UDMM849012 SMS  G.BIANCHI  -  CODROIPO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM85201T SMS PELLEGRINO DA S. DANIELE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

UD UDMM85301N GEN. CANTORE - GEMONA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

UD UDMM85801R G. MARCONI - E. BELLAVITIS MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PN PNMM80903N VIA BASSA CORDOVADO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PN PNMM813017 AUGUSTO LIZIER MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PN PNMM81701E "I. SVEVO" CHIONS MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

TS TSMM80401A NAZARIO SAURO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

TS TSMM80701T GIANCARLO ROLI MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

TS TSMM80901D ANTONIO BERGAMAS MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM813017 D. ALIGHIERI - SAN PIETRO AL N. MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM84001G GIOVANNI XXIII - TARVISIO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

UD UDMM848016 DIVISIONE JULIA MANZANO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

UD UDMM85801R G. MARCONI - E. BELLAVITIS MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

GO GOMM80301P GIACICH EZIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

GO GOMM80801T DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

GO GOMM814015 SC. SEC. DI I GRADO V. LOCCHI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

PN PNCT704008 CENTRO TERRIT. SAN  VITO AL TAGLIAMENTO MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

PN PNMM80903N VIA BASSA CORDOVADO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 1

PN PNMM81201B GIOVANNI XXIII MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

PN PNMM81601P ENRICO FERMI  - CANEVA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

PN PNMM81701E "I. SVEVO" CHIONS MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

PN PNMM819016 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

PN PNMM82301T SMS    ROVEREDO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

PN PNMM827015 "L. DA VINCI" CORDENONS MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

PN PNMM828011 SMS  "G. MARCONI" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

TS TSCT70100P CENTRO TERRITORIALE 16 DISTRETTO MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

TS TSMM80201P F. RISMONDO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

TS TSMM80401A NAZARIO SAURO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

TS TSMM806012 MUZIO DE TOMMASINI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

TS TSMM81001N ITALO SVEVO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 2 0

TS TSMM81101D GIUSEPPE CAPRIN MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

Scuola secondaria di I e II grado

Sedi disponibili per nomine a Tempo Determinato art. 59 comma 9-bis DL 73/2021
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UD UDCT705004 CENTRO TERR.LE PERM. I.I.SUP. GEMONA MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDMM81101G C.CAVOUR - SEC. 1? GR PALAZZOLO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDMM813017 D. ALIGHIERI - SAN PIETRO AL N. MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDMM81501V L. ANDERVOLTI - MAJANO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDMM81601P G. CARDUCCI  -  LIGNANO SABB. MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDMM83201L T. MARZUTTINI - GONARS MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDMM83701Q "N. SAURO" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDMM849012 SMS  G.BIANCHI  -  CODROIPO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDMM85201T SMS PELLEGRINO DA S. DANIELE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDMM85502A SMS G.MARCONI - POZZUOLO DEL FR MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

GO GOIS001006 IS DANTE ALIGHIERI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 1

GO GOIS00900R MICHELANGELO BUONARROTI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1

PN PNIS00200X IS G.A. PUJATI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 5 1

PN PNIS01100P LICEI  LE FILANDIERE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

TS TSIS00400D ISIS CARDUCCI - DANTE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

TS TSPS02000R GALILEO GALILEI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 0

UD UDIS00200X CONVITTO NAZIONALE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 0

UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 1

UD UDIS01200E IS V. MANZINI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 0

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 0

UD UDPM010009 LICEO "CATERINA PERCOTO" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 1

UD UDPM040005 ISTITUTO MAGISTRALE UCCELLIS SS LICEO EUROPEO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

UD UDPS010008 LICEO SCIENTIFICO  "G. MARINELLI" UDINE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1

UD UDTD010004 ITC "A. ZANON " UDINE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 3 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 1

PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 3 0

PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. FLORA SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 3 0

PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 4 1

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1

PN PNIS001004 I.I.S.   "G. LEOPARDI-E. MAJORANA" SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

PN PNIS00200X IS G.A. PUJATI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 4 0

PN PNIS00300Q IS  E. TORRICELLI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 5 0

PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 2 0

PN PNIS01100P LICEI  LE FILANDIERE SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

PN PNPS010008 LS M. GRIGOLETTI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 1

PN PNSD020009 LICEO ARTISTICO  STATALE ENRICO GALVANI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

TS TSIS00400D ISIS CARDUCCI - DANTE SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 2 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

UD UDPM040005 ISTITUTO MAGISTRALE UCCELLIS SS LICEO EUROPEO A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

UD UDSD01000P LICEO ARTISTICO "G. SELLO " UD SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 3 0

UD UDTL01000E ITG "G.G. MARINONI" UDINE SS NORMALE A032 - SCIENZE DELLA GEOLOGIA E DELLA MINERALOGIA 2 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 2 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

TS TSSD01000L ENRICO E UMBERTO NORDIO SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 3 1

TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

UD UDSD01000P LICEO ARTISTICO "G. SELLO " UD SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 3 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 0 1

PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 2 0

PN PNTF01000A ITST  KENNEDY SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

TS TSTE030504 G. DELEDDA - M. FABIANI - SERALE SS SERALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 3 1

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 0 1

UD UDTL01000E ITG "G.G. MARINONI" UDINE SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 2 0

GO GOIS00300T ISIS  R.M. COSSAR-L. DA VINCI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 4 0

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNIS00300Q IS  E. TORRICELLI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1

PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNTF01000A ITST  KENNEDY SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 4 0

UD UDRI040009 IPSIA "G. CECONI" UDINE SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 1

GO GOIS00300T ISIS  R.M. COSSAR-L. DA VINCI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 2 0

GO GOIS00900R MICHELANGELO BUONARROTI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

TS TSIS001002 DA VINCI - CARLI - DE SANDRINELLI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 2 1

UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 2 0

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 1

UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 2 0

UD UDTL01000E ITG "G.G. MARINONI" UDINE SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

TS TSIS001002 DA VINCI - CARLI - DE SANDRINELLI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 3 1

TS TSPS03000B GUGLIELMO OBERDAN SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0
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UD UDIS007003 D'AQUILEIA SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 0 1

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 0 1

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

TS TSSD01000L ENRICO E UMBERTO NORDIO SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

GO GOIS001006 IS DANTE ALIGHIERI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 3 1

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

GO GOIS00900R MICHELANGELO BUONARROTI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

PN PNIS001004 I.I.S.   "G. LEOPARDI-E. MAJORANA" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

PN PNIS00200X IS G.A. PUJATI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0

PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

PN PNIS01100P LICEI  LE FILANDIERE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 3 0

PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

PN PNPS010008 LS M. GRIGOLETTI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 3 0

PN PNSD020009 LICEO ARTISTICO  STATALE ENRICO GALVANI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDIS007003 D'AQUILEIA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0

UD UDPS010008 LICEO SCIENTIFICO  "G. MARINELLI" UDINE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 1

UD UDPS05000P LICEO SCIENTIFICO "N. COPERNICO" UDINE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDRI040009 IPSIA "G. CECONI" UDINE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

UD UDSD01000P LICEO ARTISTICO "G. SELLO " UD SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

UD UDTD010004 ITC "A. ZANON " UDINE SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 0 1

PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 3 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 1 1

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 0 1

UD UDTL01000E ITG "G.G. MARINONI" UDINE SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 1 1

UD UDPM040005 ISTITUTO MAGISTRALE UCCELLIS SS LICEO EUROPEO A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA 3 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 3 0

TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDIS00200X CONVITTO NAZIONALE SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. FLORA SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 2 0

UD UDIS007003 D'AQUILEIA SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 1 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 2 0

GO GOIS008001 GALILEO GALILEI SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 0 1

TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 0 1

TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 4 0

TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 1 0

UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 0 1

UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 1 0

GO GOIS00300T ISIS  R.M. COSSAR-L. DA VINCI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNIS00300Q IS  E. TORRICELLI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PN PNTF01000A ITST  KENNEDY SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 1

UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1

UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

UD UDRI040009 IPSIA "G. CECONI" UDINE SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1

UD UDTF01651Q SEZIONE SERALE ITI MALIGNANI UDINE SS SERALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

TS TSIS001002 DA VINCI - CARLI - DE SANDRINELLI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 2 0

UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SS NORMALE B026 - LABORATORIO DI TECNOLOGIE DEL LEGNO 5 0


